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‘ Introduzca fecha incial

‘ Introduzca fecha fin

Fecha de
Actuacion

Actuacion Anotacion

2024-11.05 \ombramiento OMA-
curador ad-litem

Envio de OMA-Se comunica:Auto que designa curador de fecha
2024-08-16 Comunicacién 17/07/2024 de RES71078 Comu:4783 JORGE AMADO
NUNES LOPEZ :(enviado email), Anexos:1
Envié de MTV-Se notifica:Auto que designa curador de fecha
2024-07-23 17/07/2024 de RES68253 Noti:4493 JORGE AMADO

Notificacion NUNES LOPEZ :(enviado email), Anexos: 1
2024-07-18 Notificacion por MTV-
estado
2024-07-17 Auto que designa OMA . Documento firmado electronicamente por:PABLO
curador JOSE CAICEDO GIL fecha firma:Jul 17 2024 12:10PM
2024-07-15 Auto que designa 1 (/.-\cthamon anulada, el:Jul 17 2024 11:43AM por el
curador aplicativo SAMAI)

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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finaliza
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2024-07-23 [
2024-07-17
2024-07-17 [
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Fecha de

Actuacion

2023-11-28

2023-07-31

2023-07-31

2023-03-30

2023-02-02

2022-03-02

2021-12-07

2021-10-14

2021-10-14

2021-02-02

2020-02-13

2019-01-30

2018-11-09

2018-09-18

2018-05-11

2018-05-09

2018-03-20

2018-03-20

2018-03-07

2018-02-23

Actuacion

Expediente digital

MEMORIALES AL
DESPACHO

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Radicacion OA
expediente digital
al despacho

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo
Correspondencia
Of Apoyo
Fijacion estado
Auto ordena
emplazamiento

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Constancia
secretarial

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Constancia
secretarial

Acta audiencia

Fijacion estado

Auto Convoca
Audiencia Inicial

Al despacho

Traslado
Excepciones Art
175 Paragrafo 2
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Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacién Proceso Digitalizaciéon Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacién Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizaciéon Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacién

Memorial remitido por FABIAN DAVID OROZCO
GONZALEZ

El Sefior(a):FABIAN DAVID OROZCO GONZALEZ a
través de la ventanilla virtual, radicé la solicitud
No0.166281 tipo: Recepcion de Memoriales de
fecha:31/07/2023 9:53:57, donde solicit6:ANEXOS AL
PODER OTORGADOSEe realiza la siguiente gestién:
PODER ANEXOS Y SOLICITUD DE LINK DEL
EXPEDIENTE. FABIAN DAVID OROZCO. METRO CALI
S.A.

Expediente Digital

Informacion Admision Ley 550 de 1999

C22-7483- martes, 1 de marzo de 2022 18:00-
SUSTITUCION DE PODER -1 ANEXO-Thelmy Ximena
Guzman Viveros-AMP

C60885 allega solicitud a expediente lunes, 6 de
diciembre de 2021 11:45 1 gustavo alberto herrera-jz

Actuacion registrada el 20/10/2021 a las 18:19:15. 2021-10-21 2021-10-21

C19463 allega renuncia de poder lunes, 1 de febrero de
2021 22:28 1 archivo monica mange -jz

ALLEGA SOLICITUD DE EMPLAZAMIENTO A
REPRESENTADO-THELMY GUZMAN-DCA

anaquel pendiente de nueva direccion de citaciéon

ALLEGA CORREO EELCTRONICO PARA
NOTIFICACION- IVAN RAMIREZ WURTTEMBERGER-
Jz

allega renuncia a poder- edgar benitez-jz

Para notificar a demandado vinculado.

En la fecha se llevé a cabo audiencia inicial, la cual fue
suspendida ante la necesidad de vincular a un
demandado.

Actuacion registrada el 04/04/2018 a las 07:57:07. 2018-04-05 2018-04-05

para fijar fecha de audiencia inicial

2018-02-27 2018-03-01

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2023-11-28

2023-07-31

2023-07-31

2023-03-30

2023-02-03

2022-03-02

2021-12-07

2021-10-20

2021-10-20

2021-02-02

2020-02-13

2019-01-30

2018-11-09

2018-09-18

2018-05-11

2018-05-11

2018-04-04

2018-04-04

2018-03-07

2018-02-23
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Fecha de
Actuacion

2018-02-20

2017-06-27

2017-04-20

2016-11-30

2016-11-22

2016-11-22

2016-11-18

2016-10-19

2016-08-26

2016-08-26

2016-05-24

2016-04-15

2016-04-15

2016-03-10

Actuacion

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo
Correspondencia
Of Apoyo
Correspondencia
Of Apoyo

Fijacion estado

Auto Resuelve
Llamamiento en
Garantia

Notificacion
personal

Correspondencia
Of Apoyo

Fijacion estado

Llamamiento en
garantia

Al despacho

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo
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Fecha
Anotacion inicia

Término
APORTAN NOTIFICACION DE LLAMAMIENTO DE
GARANTIA-ALCALDIA DE CALI-MONICA MAGE-EOZ

contestacion de la demanda, poder y anexos - seguros
sura - ivan ramirez wurttemberger - Im

contestacion de la demanda y llamamiento en garantia -
carlos salazar figueroa - Im

ALLEGA CONTESTACION DE DEMANDA'Y PODER-
GUSTAVO HERRERA-CG

Actuacion registrada el 24/11/2016 a las 17:38:42. 2016-11-25

Llamamiento en Garantia

ALLEGA MEMORIAL SOLICITANDO TENER POR
CONTESTADA LA DEMANDA-EDGAR BENITEZ-CG

Actuacion registrada el 03/10/2016 a las 17:02:40. 2016-10-04

PARA RESOLVER LLAMAMIENTO EN GARANTIA

CONTESTACION DEMANDA -PODER LLAMAMIENTO
GARANTIA EDGAR BENITEZ -DS

COPIA D EINFORME POLICIAL - MONICA MAGE -
ACALCALDIA CALI- DS

ALLEGA LLAMAMIENTO EN GARANTIA 19
FOLIOSTRASLADO 106-PODER-CONTESTACION DE
LA DEMANDA32 -ALCALDIA DE CALI-MONICAMAGE
VASUQEZ- JZ

Fecha
finaliza
Término

2016-11-25

2016-10-04

Fecha de
Registro

2018-02-20

2017-06-27

2017-04-20

2016-11-30

2016-11-24

2016-11-24

2016-11-18

2016-10-19

2016-10-03

2016-10-03

2016-05-24

2016-04-15

2016-04-15

2016-03-10

Resultados encontrados 48

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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